FD2501
REV_1.2                                         2 / 15                               www.fortiortech.com
FD2501
高侧和低侧栅极驱动器
概述
FD2501 是一个高电压、高速栅极驱动器，
能够驱动 N 型功率 MOSFET 和 IGBT。内置欠压
（UVLO）保护功能，防止功率管在过低的电压

 D类功率放大器
订购信息
产品名称 封装形式 订货型号
FD2501 SOIC-8
FD2501S-T(管装)
FD2501S-R(卷带)
FD2501
REV_1.2                                         3 / 15                               www.fortiortech.com
绝对最大额定值（除非特殊说明，所有管脚均以 COM 作为参考点）
参数 符号 范围 单位
高侧浮动绝对电压 VB -0.3～675 V
高侧浮动偏移电压 VS VB-25～VB+0.3 V
高侧输出电压 VHO VS-0.3～VB+0.3 V
低侧供电电压 VCC -0.3～25 V
低侧输出电压 VLO -0.5～VCC+0.3 V
逻辑输入电压（HIN,LIN） VIN -0.5～VCC+0.3 V
偏移电压压摆率范围 dVS/dt ≤50 V/ns
功率耗散@TA≤25C PD ≤0.625 W
结对环境的热阻 RthJA ≤200 C/W
结温范围 Tj ≤150 C
储存温度范围 Tstg -55～150 C
推荐工作条件（所有电压均以 COM 为参考点）
参数 符号 最小值 最大值 单位
高侧浮动绝对电压 VB VS+10 VS+20 V
高侧浮动偏移电压 VS -5 650 V
高侧输出电压 VHO VS VB V
低侧供电电压 VCC 10 20 V
低侧输出电压 VLO 0 VCC V
逻辑输入电压（HIN,LIN） VIN 0 VCC V
环境温度 TA -40 125 C
FD2501
REV_1.2                                         4 / 15                               www.fortiortech.com
静态电气参数（除非特别注明，否则 TA =25C，VBIAS (VCC,VBS)=15V，VS=COM）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
高电平输入阈值电压 VIH
VCC = 10V to 20V
2.6 - -
V
低电平输入阈值电压 VIL - - 0.8
高电平输出电压, VBIAS - VO VOH
IO = 2mA
- 0.045 0.09
低电平输出电压,VO VOL - 0.02 0.04
浮动电源漏电流 ILK VB = VS = 650V - 1 5
uA
VBS 静态电流 IQBS
VIN = 0V or 5V
- 22 40
VCC静态电流 IQCC - 105 180
高电平输入偏置电流 IIN+ VIN = 5V - 50 100
低电平输入偏置电流 IIN- VIN = 0V - - 1
VCC欠压保护跳闸电压 VCCUV+  8.1 9 9.9
V VCC欠压保护复位电压 VCCUV-  7.5 8.3 9.1
VCC欠压保护迟滞电压 VCCUVH  0.3 0.7 -
高电平输出短路脉冲电流 IO+ VO=0V, PW≤10us 150 300 -
mA
低电平输出短路脉冲电流 IO- VO=15V, PW≤10us 300 600 -
VS 静态负压 VSN  - -7.5 -6
V
电源钳位电压（VCC,VB） VCLAMP ICLAMP=4mA 20 23 -
动态电气参数（除非特别注明，否则 TA =25C，VBIAS (VCC,VBS)=15V，CL=1000pF，VS=COM）
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出上升沿传输时间 ton VS=0V - 160 220
ns
输出下降沿传输时间 toff VS=600V - 150 220
高低侧传输时间匹配 MT  - 0 50
输出上升时间 tr  - 70 140
输出下降时间 tf  - 35 70
信号真值表
HIN LIN VCC UV HO LO
L L H L L
L H H L H
H L H H L